УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
УСТЬ-КУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 18 августа 2014 №121
с.Устье

О закреплении образовательных
организаций за конкретными
территориями Усть-Кубинского
муниципального района

В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012г.
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации за конкретными
территориями Усть-Кубинского муниципального района на 2014-2015
учебный год согласно приложению.

2. Приказ управления образования от 19.12.2013г. № 192 «О закреплении
образовательных организаций за конкретными территориями Усть-
Кубинского муниципального района признать утратившим силу

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования C ^ / L y Л.В. Андреева

i ( f e s w )J; 1

С приказом ознакомлены:
№ Ф.И.О. Наименование ОУ Подпись
п/п руководителя
1. Соловьёва Е.П. МОУ «Усть-Кубинская СОШ»
2. Колесова Е.А. МОУ «Уфтюжская ООШ»
3. Васичева О.Н. МОУ «Первомайская СОШ»
4. Зимина Н.И. МОУ «Авксептьевская ООШ»

5. Швецова И.Э. МБДОУ «Детский сад № 1»

6. Долгалёва М.К. МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 2»

7. Коленкина М.А. МДОУ «Троицкий детский сад»

8. Кузнецова М.А. МДОУ «Авксентьевский детский сад»
9. Бакуркова И.Н. МБОУ ДОД «Усть-Кубинский ДДТ»

Приложение
к приказу управления образования

администрации района
от 18.08.2014г. № 121

Закрепление муниципальных образовательных организаций
за территориями Усть-Кубинского муниципального района

на 2014-2015 учебный год
№
п/п

Наименование
образовательной организации

Территория

1. МОУ «Усть-Кубинская COTIJ» 1-9 классы:
с.Никольское, с.Богослово (по заявлению
родителей (законных представителей) при наличии
свободных мест), с.Устье, с.Никола-Корень,
д.Порохово. с.Высокое, д.Митенское, д.Прилуки,
д.Старое село, с.Заднее, д.Королиха
10-11 классы:
с.Устье, с.Никола-Корень, д.Порохово, с.Высокое,
д.Митенское, д.Прилуки, д.Старое село, с.Заднее,
д.Королиха, с.Никольское, с.Богослово,
с.Бережное, д.Шамбово, д.Афанасовская,
д.Марковская, д.Петряевская. д.Кузнечеевская,
с.Богородское, д.Кузнецово, д.Дешевиха, д.Малая
гора

2. МОУ «Усть-Кубинская COLLI» филиал
«Октябрьский»

1-4 классы: с.Никольское
дошкольная группа: с.Никольское

3. МОУ «Усть-Кубинская СОШ» филиал
«Филисовский»

дошкольная группа: с.Устье, с.Заднее (по
заявлению родителей (законных представителей)
при наличии свободных мест), д.Порохово

4. МОУ «Уфтюжская ООШ» 1-9 классы:
с.Никольское (по заявлению родителей (законных
представителей) при наличии свободных мест),
с.Бережное, д.Шамбово, д.Афанасовская

5. МОУ «Первомайская СОШ» 1-11 классы:
с.Богородское, д.Кузнецово, д.Дешевиха, д.Ерино,
д.Малая гора

6. МОУ «Авксентьевская ООШ» 1-9 классы:
д. Марковская, д.Петряевская. д.Кузнечеевская

7. МБДОУ «Детский сад № 1» с.Устье (при наличии свободных мест учитывается
предпочтение родителей (законных
представителей))

8. МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида №2»

с.Устье (при наличии свободных мест учитывается
предпочтение родителей (законных
представителей))

9. МДОУ «Троицкий детский сад» с.Бережное, дШамбово, д.Афанасовская
10. МДОУ «Авксентьевский детский сад» д. Марковская, дЛетряевская, д.Кузнечеевская